
UCHWAŁA NR XXXlV1254121
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

w sprawie przystąpienia Powiatu Koszalińskiego do opracowania Strategii rozwoju
ponadlokalnego dla Koszalińsko-Kołobrzesko-Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego

na lata 2021 -2030 i wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego zasad
współpracy i partycypacji w kosztach przy jej opracowaniu i realizacji

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 10 ust. li art. lOg ust. 2 pkt 1, ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), uchwala się,
co następuje:

1. 1 Wyraża się zgodę na przystąpienie do opracowania i realizacji Strategii rozwoju
ponadlokalnego dla Koszalińsko-Kołobrzesko-Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego na lata
2021-2030 oraz na współdziałanie i zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Koszalińskim,
a następującymi jednostkami samorządu terytorialnego:

1) Gminą Miasto Koszalin,

2) Gminą Będzino,

3) Gminą Białogard,

4) Miastem Białogard,

5) Gminą Biesiekierz,

6) Gminą Bobolice,

7) Gminą Dygowo,

8) Gminą Gościno,

9) Gminą Karlino,

10) Gminą Kołobrzeg,

11) Gminą Miasto Kołobrzeg,

Q 12) Gminą Manowo,

13) Gminą Mielno,

14) Gminą Polanów,

15) Gminą Rymań,

16) Gminą i Miastem Sianów,

17) Gminą Siemyśl,

18) Gminą Świeszyno,

19) Gminą Tychowo,

20) Gminą Ustronie Morskie,

21) Powiatem Białogardzkim,

22) Powiatem Kołobrzeskim.

Id: 133F6E14-7E50-458D-9971-81FB19C89858. Uchwalony Strona 1



2. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Koszalinie do zawarcia porozumienia, określającego
zasady współpracy i partycypacji w kosztach przy opracowywaniu i realizacji Strategii rozwoju
ponadlokalnego, o którym mowa w ust. 1.

5 2. Liderem porozumienia jest Gmina Miasto Koszalin.

5 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie.

54. Traci moc uchwała Nr XXV/188/20 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 19 sierpnia 2020 r.
w sprawie opracowania Strategii Rozwoju Powiatu Koszalińskiego na lata 2021 -2027.

* 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Ź-.. Zb

cy Rady

1:

Id: 1 33F6E14-7E50-458D-9971 -81 FBi 9C89858. Uchwalony Strona 2


